
UCHWAŁA NR LII/428/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Zalewo”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.  U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) ,po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Iławie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zalewo, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XX/142/20 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 lipca 2020r. w sprawie „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zalewo (Dz. Urz. Woj.Warm - Maz z 2020r., poz. 3486) 
dokonuje się następujących zmian: 

1) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości wyposażonej w instalację przydomowej oczyszczalni ścieków są 
zobowiązani do opróżniania osadnika w tej instalacji zgodnie z instrukcją eksploatacji, jednak 
nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2404E30-31E4-41A1-9D23-699381736A18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/428/23 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


